ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LÀO CAI

Số: 187/2001/QĐ-UB
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Lào Cai, ngày 28  tháng 5 năm 2001

QUYẾT ĐỊNH CỦA UBND TỈNH LÀO CAI
V/v ban hành quy chế tạm thời về quản lý XNC tại khu kinh tế cửa khẩu tỉnh Lào Cai

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND ngày 21/6/1994;

Căn cứ Quyết định số 53/2001/QĐ-TTg ngày 19/4/2001 của Thủ tướng Chính phủ về chính sách đối với khu kinh tế cửa khẩu biên giới;
Theo đề nghị của giám đốc Công An tỉnh Lào Cai,

QUYẾT ĐỊNH :
Điều 1. Nay ban hành quy chế tạm thời về quản lý xuất nhập cảnh tại khu vực kinh tế cửa khẩu tỉnh Lào Cai.

Điều 2. Các ông Chánh Văn phòng HĐND & UBND tỉnh, Giám đốc Công an tỉnh, Chỉ huy trưởng Bộ chỉ huy bộ đội Biên phòng tỉnh, Trưởng Ban Ngoại vụ - Biên giới, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thủ trưởng các ngành có liên quan căn cứ Quyết định thi hành.

Quyết định này thay thế Quyết định số 195/1998/QĐ-UB ngày 18/8/1998 của UBND tỉnh Lào Cai và có hiệu lực thi hành từ ngày ký.

	TM.UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
K/T. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
 (Đã ký)

Nguyễn Hữu Vạn

PAGE
1